107 יעל זילברשטיין ויעל עפרון "לימודי משפטים כתמריץ לשינוי חברתי מגזרי, וחופץ-מגזרי: המקרה של סטודנטים ערבים למשפטים במכללת צפת".

108 בין השנים תש"ן-תשס"א גדל שיעור הסטודנטים הערבים בכ-220%. ראו הוועדה לתכנון ולתקצוב "נתונים על מערכת ההשכלה הגבוהה" דין וחשבון מס' 28/29 לשנים תשס"א (2000/2001) תשס"ב (2001/2002) 146 (תמיר ברשד ואסתי ביהם עורכים, 2003). מגמת הגידול ברכישת השכלה אקדמית באוכלוסייה הערבית נמשכת גם בשנים האחרונות. ראו המועצה להשכלה גבוהה מערכת ההשכלה הגבוהה בישראל 2013 לקט נתונים 1-4 (חזה קליין-אבישי, מיכל אופיר וילנה קרול עורכות, 2013).

"לא-תשבע עין לראות, ולא תמלא-אוזן משמוע":
הגיעה העת ל"חדש תחת השמש" בחינוך המשפטי